2022年 8月吉日

神奈川県パークゴルフ協会連合会

各神奈川県パークゴルフ協会

会長様

川崎市高津区パークゴルフ協会

会長 滝口 初男

第 4回うなねカップパークゴルフ大会開催のご案内

拝啓

残暑厳しい中、益々ご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、表題の件隔年開催の「うなねカップ PG大会」も 2019年開催

予定が 10 月 12 日の多摩川大洪水の為開催が中止となり、今回 3 年

目にして開催の運びとなりました。

貴協会委員の皆様の多数のご参加を頂きたく参加申し込みを添えて

ご案内を申し上げます。

敬具

第4回うなねカップパークゴルフ大会開催要項
<参加者募集案内>

主催 川崎市高津区パークゴルフ協会
後援 神奈川県パークゴルフ協会連合会
協賛 株式会社よみうりサポートアンドサービス

開催日時 2022年10月15日（土）　小雨決行
集合受付　8時00分　開会式　8時30分　競技開始　9時00分

会場　 川崎市高津区パークゴルフ場（多摩川うなねパークゴルフコース）
（℡　044-833-0115　住所　川崎市高津区宇奈根・久地地内）

参加対象者　 神奈川県パークゴルフ協会連合会加盟協会
募集人数 100名

尚、各協会様に置かれましては、シート３資料で参加枠を掲載しております。

競技方法 大会ルールは日本パークゴルフ協会（ＮＰＧＡ）規定による。
男女混合36ホールのストロークプレー,優勝者のみプレーオフを行います。
ひばりBコース3番・4番で行い決着がつかない時はコース5番のニアピン勝負となります。
以下の入賞者はカウントトップ方式とします。

表彰 ・優勝〜3位（男女別）
・ホールインワン賞（全ホール対象ですが1人1個とします）
・ラッキー賞・参加賞全員

参加費 2,000円（プレー代、商品代、昼食代、傷害保険料等）

申込方法 添付申込用紙（シート2）に必要事項を明記の上、下記の宛先にお申し込み下さい。

郵送→ 〒216-0031神奈川県川崎市宮前区神木本町3-3-19

副会長　村田英達 携帯：090-4676-0432

事務局長　山本良一 携帯　090-9665-3752
ｍａｉｌ→ ｍａｉｌ：3776yamamoto@gmail.com

申込締め切り 2022年9月17日（土））
＜注意＞
締め切り後の2022年9月17日（土））以降のキャンセルによる参加費の払い戻しは出来ません。
申込参加者が参加できない場合は、代理参加者をご準備しご連絡ください。

参加費振込 参加費は申込後各協会ごとにゆうちょ銀行の下記口座にお振込みをお願いいたします。
*氏名欄に協会代表者名を明記して下さい。

ゆうちょ銀行
記号：10140 番号：71337361
名前：ヤマモト　ヨシカズ（山本　良一）

その他 使用用具は日本パークゴルフ協会（ＮＰＧＡ）認定品を使用の事。

第4回うなねカップ大会参加申込書

申込期限　2022年9月17日（土） 川崎市高津区パークゴルフ協会

協会名
代表者名
連絡先

＊緊急時に必要となりますので必ずご記入をお願いいたします。

参加選手名（代表者が選手として出場する場合は参加選手名欄にもご記入ください）

＊添付申込書用紙に必要事項を明記の上、下記宛先に申し込んでください。

郵送→ 〒216-0031 神奈川県川崎市宮前区神木本町3-3-19

副会長　村田英達 携帯：090-47676-0432

事務局長　山本良一 携帯　090-9665-3752
ｍａｉｌ→ ｍａｉｌ： 3776yamamoto@gmail.com

＊参加費は申込後協会ごとにゆうちょ銀行の下記口座へお振込みください。
氏名欄には必ず協会代表者名を明記して下さい。

ゆうちょ銀行
記号：10140 番号：71337361
名前：ヤマモト　ヨシカズ（山本　良一）

＊記載事項は個人情報により本大会以外には使用いたしません。

10 男・女 有・無

9 男・女 有・無

8 男・女 有・無

7 男・女 有・無

6 男・女 有・無

5 男・女 有・無

4 男・女 有・無

3 男・女 有・無

2 男・女 有・無

1 男・女 有・無

№
フリガナ

市町村名 性別 指導者資格
氏名

申込日：　　　　月　　　　日協会

自宅： 携帯：

列1 協会名 会員数 参加枠
1 開成町PG協会 53 5
2 横須賀PG協会 72 7
3 中井町PG協会 90 7
4 南足柄市PG協会 42 4
5 湘南平塚PG協会 51 4
6 小田原市PG協会 56 5
7 川崎市幸区PG協会 24 5
8 山北町PG協会 56 5
9 秦野市PG協会 47 4
10 湯河原町PG協会 123 7
11 藤沢市PG協会 39 4
12 相模原市PG協会 26 4
13 横浜市PG協会 50 4
計 神奈川県PG協会合計 729 65

以上各協会様の参加枠数を列記いたしました。参加数枠数内でのお申し込みをお願いいたします。

第4回うなねカップパークゴルフ大会各協会参加枠数